

SC Metal A/S

Værkstedsvænget 4, 4622 Havdrup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 09 94 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017..

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Metal A/S
Værkstedsvænget 4
4622 Havdrup

Hjemmeside: www.scmetal.dk
E-mail: mail@scmetal.dk

CVR-nr.: 26 09 94 04
Stiftet: 25. juni 2001
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Bestyrelse

Paul Bjerring, Formand
Martin Jorsø
Jack Teddy Fejerskov

Direktion

Martin Jorsø, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industri indenfor jern og metal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.064 t.kr. mod 5.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138 t.kr. mod 1.768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.063.818	5.899.219
1 Personaleomkostninger	-4.568.094	-3.689.987
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.128	-24.617
Driftsresultat	1.422.596	2.184.615
Andre finansielle indtægter	24.401	7.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85	-1.334
Resultat før skat	1.446.912	2.190.459
3 Skat af årets resultat	-308.790	-422.609
Årets resultat	1.138.122	1.767.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	938.122	767.850
Disponeret i alt	1.138.122	1.767.850

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	239.924	278.851
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.412	23.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>519.336</u>	<u>302.326</u>
6 Deposita	176.010	172.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.010</u>	<u>172.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>695.346</u>	<u>475.192</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.784	201.361
Varer under fremstilling	474.071	564.915
Varebeholdninger i alt	<u>583.855</u>	<u>766.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.454	1.109.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	969.388	347.988
Andre tilgodehavender	104.337	165.824
Periodeafgrænsningsposter	8.056	10.249
Tilgodehavender i alt	<u>2.159.235</u>	<u>1.633.240</u>
Likvide beholdninger	410.109	662.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.153.199</u>	<u>3.061.544</u>
Aktiver i alt	<u>3.848.545</u>	<u>3.536.736</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	1.887.415	949.293
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.587.415</u>	<u>2.449.293</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.840	10.630
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.840</u>	<u>10.630</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.033	598.160
Selskabsskat	305.580	0
Anden gæld	607.677	478.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.290	1.076.813
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.290</u>	<u>1.076.813</u>
Passiver i alt	<u>3.848.545</u>	<u>3.536.736</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.694.089	3.111.997
Pensioner	614.210	376.705
Personaleomkostninger i øvrigt	259.795	201.285
	<u>4.568.094</u>	<u>3.689.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>85</u>	<u>1.334</u>
	<u>85</u>	<u>1.334</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	305.580	411.979
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.210</u>	<u>10.630</u>
	<u>308.790</u>	<u>422.609</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	3.839.590	4.090.420
Tilgang i årets løb	0	102.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-352.830</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.839.590</u>	<u>3.839.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.560.739	-3.891.642
Årets afskrivninger	-38.927	-21.927
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>352.830</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.599.666</u>	<u>-3.560.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>239.924</u>	<u>278.851</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	353.674	533.080
Tilgang i årets løb	290.137	18.024
Afgang i årets løb	<u>-159.078</u>	<u>-197.430</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>484.733</u>	<u>353.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-330.199	-524.515
Årets afskrivninger	-34.200	-3.114
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>159.078</u>	<u>197.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-205.321</u>	<u>-330.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>279.412</u>	<u>23.475</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	172.866	170.310
Tilgang i årets løb	<u>3.144</u>	<u>2.556</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>176.010</u>	<u>172.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>176.010</u>	<u>172.866</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	949.293	181.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>938.122</u>	<u>767.850</u>
	<u>1.887.415</u>	<u>949.293</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	584 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.077 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	519 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med 12 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorsoe Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.